BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:  220 /GM-TĐKT

	Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày  17   tháng 12  năm 2019

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:  ...................................................................................................
Vụ Thi đua – Khen thưởng (Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Tư pháp) trân trọng kính mời đồng chí đến dự phiên họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Tư pháp.

Nội dung, người chủ trì, thời gian, địa điểm:

1. Cho ý kiến đánh giá, xếp hạng đối với các Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Người chủ trì: Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc, Phó Chủ tịch Thứ nhất Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp.
Thời gian:  13h00 ngày 18/12/2019 (Thứ tư).

Địa điểm: Hội trường A, Trụ sở Bộ Tư pháp.
2. Họp xét, đề nghị Bộ trưởng tặng danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho các tập thể khối các đơn vị thuộc Bộ và khối Thi hành án dân sự địa phương; xét, đề nghị tặng Bằng khen Bộ trưởng cho các tập thể, cá nhân khối các đơn vị thuộc Bộ và khối các cơ quan Tư pháp địa phương.

Người chủ trì: Đồng chí Nguyễn Thị Tố Nga, Vụ trưởng Vụ Thi đua – Khen thưởng, Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp.
Thời gian:  13h30 ngày 19/12/2019 (Thứ nămHai).

- Địa điểm: Phòng họp Tổng Cục Thi hành án dân sự, nhà N6, Trụ sở Bộ Tư pháp.
3. Xét, đề nghị công nhận danh hiệu “Cờ Thi đua ngành Tư pháp”, “Cờ Thi đua Chính phủ” và danh hiệu “Chiến sĩ thi đua ngành Tư pháp” cho khối đơn vị thuộc Bộ và khối các cơ quan thi hành án dân sự các địa phương;
- Xét, đề nghị công nhận danh hiệu “Cờ Thi đua ngành Tư pháp” cho các đơn vị thuộc khối Sở Tư pháp.

Người chủ trì: Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc, Phó Chủ tịch Thứ nhất Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp.
Thời gian:  13h00 ngày 20/12/2019 (Thứ sáu).

Địa điểm: Hội trường A, Trụ sở Bộ Tư pháp.
Vụ Thi đua – Khen thưởng trân trọng kính mời đồng chí tới dự họp đúng giờ để phiên họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc (để b/c);
- Lưu: Vụ TĐKT.
	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga